[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
 SUPERINTENDÊNCIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

ERRATA Nº 001/PMF/SMSP/SUSP/2017
O SUPERINENDENTE de SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições e de acordo com a legislação vigente; publica ERRATA junto ao Edital de Credenciamento Nº 008/PMF/SMSP/SUSP/2017, para nele fazer constar que:

ONDE SE LÊ:

13.11 -  CALENDÁRIO DE ATIVIDADES
	Inscrições no Pró-Cidadão
	30/10/2017até 03/11/2017

	Análise dos Processos
	 06/11/2017 até 10/11/2017

	Divulgação dos Habilitados
	13/11/2017

	Recursos
	14,15 e 16/11/2017

	Resultados dos Recursos
	17/11/2017

	Sorteio Para Preenchimento das vagas
	20/11/2017, às 9h na SEDE GMF

	Homologação
	08/12/2017

	Emissão do Alvará de Licença
	A partir de 15/12/2017

LEIA-SE:

13.11 -  CALENDÁRIO DE ATIVIDADES
	Inscrições no Pró-Cidadão
	30/10/2017até 03/11/2017

	Análise dos Processos
	 06/11/2017 até 10/11/2017

	Divulgação dos Habilitados
	20/11/2017

	Recursos
	21,22e 23/11/2017

	Resultados dos Recursos
	24/11/2017

	Sorteio Para Preenchimento das vagas
	30/11/2017, às 9h na SEDE GMF

	Homologação
	08/12/2017

	Emissão do Alvará de Licença
	A partir de 15/12/2017

Maryanne Mattos                                                                                                        João da Luz

Secretária Municipal de Segurança Pública                                          Superintendente de Serviços Públicos

Rua: Deodoro, 209 - 2º andar – Centro, Florianópolis/SC